
平成24年9月21日

予定価格 落札額

（税抜価格） （税抜価格）

1 62,160,000 40,700,000

2 24,270,000 23,300,000

3 13,130,000 12,600,000

4 65,920,000 63,250,000

落札者 備　考

条件付
 一般競争入札

24道新・道改第2号　橋梁上部工事
 （都市計画道路　南原・平川戸線）

条件付
 一般競争入札

23繰　国補村交第１号
農道拡幅工事

4 (株)エム・テック　水戸支店 48,700,000

2 極東興和(株)　茨城営業所 46,500,000

3 昭和ｺﾝｸﾘｰﾄ工業(株)　東京支店 45,530,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 川田建設(株)　茨城営業所 40,700,000 落札

入　札　日 平成２４年９月２１日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 24道新・道改第２号　橋梁上部工事（都市計画道路　南原・平川戸線）

予定価格 ６２，１６０，０００円（税抜き）

条件付
 一般競争入札

24国補体強第2-1号
 排水路整備工事（大形東部地区）

条件付
 一般競争入札

24道新･排水第5号
 調整池設置工事

番号1

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

番号 入札方法 工　事　名 備　考



落札者 備　考

落札者 備　考

7 旭建設工業(株) 12,680,000

6 (有)高橋建設 12,750,000

8 横関建設(株) 12,700,000

4 のだや建設(株) 12,770,000

5 常総機材(株) 12,800,000

2 (有)大宝建設工業 12,780,000

3 (有)苅部建設 12,700,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 石塚産業(株) 12,600,000 落札

番号3

入　札　日 平成２４年９月２１日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 24国補体強第2-1号　排水路整備工事（大形東部地区）

予定価格 １３，１３０，０００円（税抜き）

3 (有)苅部建設 23,550,000

4 初沢建設(株) 23,700,000

石塚産業(株)

(有)クシタ建設

ライナー建設(株) 23,800,000

7 23,530,000横関建設(株)

6 23,300,000 落札旭建設工業(株)

5 23,600,000

2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1 23,500,000

番号2

入　札　日 平成２４年９月２１日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 23繰　国補村交第１号　農道拡幅工事

予定価格 ２４，２７０，０００円（税抜き）



落札者 備　考

6
根本・門井
　特定建設工事共同企業体

63,250,000 落札

4
塚田・大洋
　特定建設工事共同企業体

63,800,000

5
旭・横関
　特定建設工事共同企業体

64,600,000

2
端・鈴木鉄工
　特定建設工事共同企業体

63,580,000

3
下妻・常総機材
　特定建設工事共同企業体

63,600,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

入札者氏名 第1回

1
石塚・苅部
　特定建設工事共同企業体

63,980,000

入　札　日 平成２４年９月２１日　下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 24道新･排水第５号　調整池設置工事

予定価格 ６５，９２０，０００円（税抜き）

番号4


